FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 064/2019

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato n. 064/2019 firmado com

a empresa SIEDOS SISTEMAS E RESULTADOS LTDA (SIEDOS), CNPJ:

01.884.133/0001-30, no valor de R$ 5.460,00 (Cinco mil, quatrocentos e

sessenta reais), referente a contratação de pessoa jurídica no ramo de licença

de uso de software denominado SISTEMA DE GESTÃO DE PREGÃO

PRESENCIAL – GPREGÕES, doravante simplesmente Sistema, bem como a

manutenção exclusivamente quanto às alterações legais e o fornecimento de

suporte técnico para uso do Sistema – Processo Administrativo n.

2019.02.062101.

Gurupi-TO, aos 20 de dezembro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos